

# BASIN KUPÖRLERİ

02 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Kahramanlık hikayelerini gençlerle paylaştılar



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle GSB Karacaoğlan Erkek Öğrenci Yurdu'nda "Vatan ve Kahramanlık Buluşması" etkinliği düzenlendi.

Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlikte gaziler ve

şehit yakınları, kahramanlık hikayelerini gençlerle paylaştı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda, gaziler ve şehit yakınları, öğrencilerle buluşarak, vatan sevgisi ve kahramanlık temalarını ön plana çıkardı.

Etkinlik boyunca milli değerler ve vatan uğruna veri-

len mücadeleler anlatıldı. Gazilerin ve şehit yakınlarının yaşadıkları zorlu süreçleri ve yaptıkları fedakârlıkları dinleyen gençler, vatan ve millet sevgisinin önemini bir kez daha kavradılar.

Programın interaktif oturumlarında öğrenciler, gazilere sorular sorarak merak ettikleri konular

hakkında bilgi aldılar. Şehit Gazi Birimi tarafından yapılan "Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları" sunumları da etkinlikte yer aldı.

Sunumların, Osmaniye'deki gençlere tarih bilinci kazandırmak ve geleceğe yön vermeleri amacıyla gerçekleştirildi.

**Kaynak: GSİM**

# Yeşilay ve YEDAM işbirliğiyle eğitim



Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı kapsamında, Osmaniye Yeşilay ve YEDAM işbirliğiyle

teknoloji ve tütün bağımlılığı ile mücadele eğitimi verildi. Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen

programa, 500 kişi katıldı. Eğitimde, bağımlılığın tanımı, sebepleri ve etkileri üzerine bilgilendi-

rici sunumlar yapıldı. Katılımcılar, teknoloji bağımlılığının günümüzdeki yaygınlığına dikkat çekilirken, tütün bağımlılığının sağlık üzerindeki olumsuz etkileri de vurgulandı.

Program sonunda, katılımcılara bağımlılıkla mücadele yöntemleri hakkında bilgiler verildi ve farkındalık artırıldı.

Yeşilay ve YEDAM'ın katkılarıyla düzenlenen eğitimlerin, bağımlılıklarla mücadelede önemli



bir adım olduğu ifade edildi.

Osmaniye'de eğitimlerin, gençlerin sağlıklı yaşam alışkanlıklarını geli-

tirmelerine ve bağımlılıklardan uzak durmalarına yardımcı olmayı hedeflendiği kaydedildi.

**Kaynak: Yeşilay**

# Bağımlılıkla mücadele anlatıldı



Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı kapsamında, Osmaniye Yeşilay ve YEDAM işbirliğiyle teknoloji ve tütün bağımlılığı ile mücadele eğitimi ve

rildi. Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdu**'nda gerçekleştirilen programa, 500 kişi katıldı.

Eğitimde, bağımlılığın tanımı, sebepleri ve etkileri

üzerine bilgilendirici sunumlar yapıldı. Katılımcılar, teknoloji bağımlılığının günümüzdeki yaygınlığına dikkat çekilirken, tütün bağımlılığının sağlık üzerindeki olumsuz

etkileri de vurgulandı.

Program sonunda, katılımcılara bağımlılıkla mücadele yöntemleri hakkında bilgiler verildi ve farkındalık artırıldı.

Yeşilay ve YEDAM'ın katkılarıyla düzenlenen eğitimlerin, bağımlılıklarla mücadelede önemli bir adım olduğu ifade edildi.

Osmaniye'de eğitimlerin, gençle-

rin sağlıklı yaşam alışkanlıkları geliştirmelerine ve bağımlılıklardan uzak durmalarına yardımcı olmayı hedeflendiği kaydedildi.

**Kaynak: Yeşilay**

# Vatan ve Kahramanlık Buluşması devam ediyor



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle GSB Karacaoğlan Erkek Öğrenci Yurdu'nda "Vatan

ve Kahramanlık Buluşması" etkinliği düzenlendi.

Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlikte gaziler ve

şehit yakınları, kahramanlık hikayelerini gençlerle paylaştı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda, gaziler ve şehit yakınları, öğrencilerle buluşarak, vatan sevgisi ve kahramanlık temalarını ön plana çıkardı.

Etkinlik boyunca milli değerler ve vatan uğruna verilen mücadeleler anlatıldı. Gazilerin ve şehit yakınlarının yaşadıkları zorlu süreçleri ve yaptıkları fedakârlıkları dinle-



yen gençler, vatan ve millet sevgisinin önemini bir kez daha kavradılar.

Programın interaktif oturumlarında öğrenciler, gazilere sorular sorarak

merak ettikleri konular hakkında bilgi aldılar. Şehit Gazi Birimi tarafından yapılan "Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları" sunumları da etkin-

likte yer aldı.

Sunumların, Osmaniye'deki gençlere tarih bilinci kazandırmak ve geleceğe yön vermeleri amacıyla gerçekleştirildi.

**Kaynak: GSİM**

# Vali Aktaş, Körfez Pertevpaşa KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda

**Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı **öğrenci yurtlarına** ziyaretlerini sürdüren ve sık sık denetimlerde bulunan Vali İlhami Aktaş, Körfez ilçesinde bulunan Pertevpaşa **KYK Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti.

## **YURDU GEZDİ, BİLGİ ALDI**

Körfez İlçe Gençlik Spor Müdürü Çetin Malkoç, Körfez Olimpiyat Gençlik Merkezi Müdürü Bahadır Aligül ve **Yurt** Müdürü Reyhan Turhan tarafından karşılanan, sonrasında yemekhane ve ortak kullanım alanlarını gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, **yurdun** fiziki durumu, koşulları, öğrencilere yönelik verilen hizmetler ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Kurum binasındaki incelemeleri sırasında **yurtta** kalan öğrencilerle de bir süre görüşen, istek ve sorunlarını dinleyen Vali Aktaş, eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diledi.



## **AKTAŞ'TAN YURT ZİYARETİ**

Vali İlhami Aktaş, Körfez ilçesinde bulunan Pertevpaşa KYK Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret etti.



Etkinliği Sungurlu Gençlik Merkezi organize etti.

## Gençlerden Hacılarhanı Göleti'nde temizlik



Yürüyüşe katılım yüksek oldu.



Doğa yürüyüşü sırasında gençlere ilçenin doğal zenginlikleri tanıtıldı.



Öğrenciler gölet çevresinde temizlik yaptılar.



Çorum'un Sungurlu İlçesi'nde, Gençlik Merkezi üyeleri Hacılarhanı Göleti'ne Doğa Yürüyüşü ve Çevre Temizliği gerçekleştirdi.

Sungurlu Gençlik Merkezi, gençlerin doğayla buluşması ve Sungurlu'nun doğal güzelliklerini keşfetmesi amacıyla Hacılarhanı Göleti'ne doğa yürüyüşü düzenledi. Sungurlu **KYK** yurdunda barınan ve Gençlik Merkezi'ne üye olan gençlerin katıldığı etkinlik, gençler arasında büyük ilgi gördü.

Doğa yürüyüşü sırasında gençlere ilçenin doğal zenginlikleri tanıtıldı. Yürüyüş sonunda ise katılımcılar çevre temizliği yaparak doğaya olan sorumluluklarını yerine getirdiler. Bu etkinlikte gençler, hem doğayla iç içe vakit geçirmenin keyfini yaşadılar hem de çevre bilincine katkıda bulundular.

Sungurlu Gençlik Merkezi, "Merkezim Her Yerde" sloganıyla benzer etkinlikleri sürdüreceklerini ve gençleri her alanda desteklemeye devam edeceklerini belirtti. (İHA)

## PERSONELLERE YÖNELİK EĞİTİM SEMİNERİ

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde görev yapan personellere yönelik "Protokol Kuralları Eğitimi Semineri" yapıldı.

Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan tarafından verilen eğitimde; yaşam alanları, protokolün altın kuralları, selamlama, saygı, söze başlama, sözü bitirme, hitap ve tanışma, telefon konuşma-

ları, kılık, kıyafet kuralları, ziyaret, görüşme, randevular, yabancı konuklarla ilişkiler, üstün ziyaret, taşıt protokolü, toplantı protokolü, konuk karşılama protokolü başlıkları ile ilgili bilgilendirme yapılırken, davet ve ziyaretlerde ev sahiplerinin görev ve sorumluluklarına değinilen eğitimde, görgü kuralları ve temsil ile ilgili de örnekler verildi.

Mersin **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans salonunda toplam 700 personelin katılımı ile gerçekleştirilen eğitim soru cevap bölümünün ardından Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz tarafından, katkılarından dolayı Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan'a teşekkür plaketi takdim edildi. **(Haber Merkezi)**





## TARİHİ VE DOĞAL GÜZELLİKLERİ TANIDILAR



Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Milli Piyango Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler bölgemizdeki tarihi ve doğal güzellikleri tanıdılar. Gelin Tanış Olalım programı kapsamında dünyaca ünlü Ortaca Dalyan'ı gezerek İztuzu'nda bulunan Deniz Kaplumbağaları Araştırma Koruma ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret eden öğrenciler, ardından İztuzu Plajı çevre temizliği gerçekleştirdiler. Daha sonra Sarıgerme Mahallesi'ndeki bir narenciye bahçesinde hasat yaptılar. Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen ve yurtlarda barınan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi birinci sınıf öğrencileri Muğla'nın sosyal, kültürel ve doğal güzelliklerini gezerek tanıma imkanı buldular. Sosyal sorumluluk

projesi kapsamında çevre temizliği yapan gençler narenciye bahçesindeki nar ve limonları el birliğiyle toplayarak üreticilere katkı sağladı ve çiftçilerle tarlada bir arada olmanın mutluluğunu yaşadı. Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Ülkemizin farklı illerinden gelerek yurtlarımıza yeni kayıt yapan gençlerimize Gelin Tanış Olalım programı kapsamında şehrimizi tanıtmaya fırsatı sunduk. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak gençlerimize sadece yurtlarımızda barınma hizmeti sunmuyoruz. Eğitimden sanata, spordan sosyal sorumluluk projelerine, birçok alanda çeşitli faaliyetler düzenliyoruz. Gençlerimiz bu faaliyetlere katılarak kendilerini geliştirme fırsatı buluyorlar" ifadelerine yer verildi. **Haber Merkezi**





## Tomarza'da 'Gençler için Gençlerleyiz' programı yapıldı

**T**omarza KYK Yurdu'nda, Kayseri İl Müftülüğü Aile ve Rehberlik Bürosu projelerinden 'Gençler İçin Gençlerleyiz' projesi çerçevesinde program düzenlendi. Konu hakkında açıklama yapan Tomarza



İlçe Müftülüğü; "Kudüs bizim neyimiz olur" programı çerçevesinde Tomarza Mevlüt Kahraman **Kız Öğrenci Yurdu** Toplantı Salonu'nda 'Gençler İçin Gençlerleyiz' programı düzenlendi. Öncelikle bu imkanı veren İlçe Kaymakamımız Ali Buzkaya'ya, İlçe Gençlik Spor Müdürü Ali Kılıç'a, büyük gayret ve özveriyle çalışıp or-

tamı hazırlayan **KYK** Müdürü Sultan Mızrak'a, Proje Koordinatörü İlçe Vaizimiz Nesibe Çetin Kuyuldar'a, İl Gençlik Koordinatörü Aynur Şapçı'ya, İl Müftülüğü ADRB'den Katılım sağlayıp programa destek veren tüm hocalarımıza, ilçe kadın kollarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dendi. (İHA)



# Üniversitelilere protokol kuralları eğitimi

Haber Merkezi

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzde görev yapan personellerimize yönelik "Protokol Kuralları Eğitimi Semineri" yapıldı. Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan tarafından verilen eğitimde; yaşam alanları, protokolün altın kuralları, selamlama, saygı, söze başlama,

söz bitirme, hitap ve tanışma, telefon konuşmaları, kıyafet kuralları, ziyaret, görüşme, randevular, yabancı konuklarla ilişkiler, üstün ziyareti, taşıt protokolü, toplantı

protokolü, konuk karşılama protokolü başlıkları ile ilgili bilgilendirme yapılırken, davet ve ziyaretlerde ev sahiplerinin görev ve sorumluluklarına değinilen eğitimde, görgü kuralları ve temsil ile ilgili de örnekler verildi. Mersin **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans salonunda toplam 700 personelin katılımı ile gerçekleştirilen eğitim soru

cevap bölümünün ardından Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz tarafından, katkılarından dolayı Mersin Üniversitesi İletişim

Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan'a teşekkür plaketi takdim edildi.





# 81 ilde eş zamanlı orman temizliği yapıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonu, Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle 81 ilde eş zamanlı olarak orman temizliği etkinliği düzenlendi. Gençlerin çevreye duyarlılığını artırmak, sürdürülebilir çevre bilincini güçlendirmek ve ormanların korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla Türkiye genelinde geniş katılımlı bir orman temizliği yapıldı.

## HABER MERKEZİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda, Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle, Türkiye genelinde, 81 ilde eş zamanlı olarak 'Orman Temizliği Etkinliği' düzenlendi. Gençlerin çevreye duyarlılığını artırmak ve sürdürülebilir çevre bilincini yaymak amacıyla, 81 ilde aynı anda gerçekleştirilen etkinlikte temiz bir gelecek için doğaya nefes olabilmek amacıyla İstanbul'da Belgrad Ormanı'nda buluşuldu.

Etkinliğe **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın yanı sıra, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcıları Dr. Enes Eminoglu ile Doç. Dr. Safa Koçoğlu, GSB Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Enes Efendioğlu, İstanbul'daki üniversitelerde okuyan öğrenciler, üniversite öğrenci toplulukları, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, belediyeler, gönüllüler, gençler, çocuklar ve aileleri katıldı. Olimpiyat Şampiyonu Mete Gazoz, Türkiye'nin uzaya gönderdiği 2. Astronot Tuva Cihangir Ataserver ile sporcuyu Çağan Atakan Arslan da etkinliğe katılanlar arasında yer aldı.

**Osman Aşkın Bak:** Orman yangınlarının önlenmesi çok önemli. Etkinlik öncesi orman temizliği için gelen gönüllülere konuşan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, orman yangınlarının önlenmesi için temiz tutulmasının da büyük önem taşıdığını söyledi. Ormanların korunması ve temiz tutulmasının herkesin görevi olduğunu söyleyen Bakan **Osman Aşkın Bak**, "Biz gençlerimizin bu bilinçte ve bu vicdanda olmasını istiyoruz. Büyük bir gönüllü kitlemiz var. Ve bu kitlenin de bu Farkındalığa dikkat çekmesini istiyoruz. Ormanlarımız için el ele veriyoruz. Bunu sürekli yapmak istiyoruz. Özellikle de İklim harikası sonlarına doğru yaza doğru bu nem oranının düştüğü dönemlere yaklaştıkça de bunları yapmamız



istiyoruz" dedi. **Osman Aşkın Bak:** Vatan savunmasının başladığı yerlerden biri de ormanlarımız. Ormanlarımızın korunarak geleceğe aktarılması gerektiğini ifade ederek, şunları söyledi: "Vatan savunmasının başladığı yerlerden bir tanesi de ormanlarımız. Orman varlığımızı artırmamız lazım ve artırıyoruz. Biz hükümet olarak Tarım ve Orman Bakanlığı olarak her yıl bu kampanyaları yapıyoruz ama bizim dikkat çekmek istediğimiz hepimizin de dikkat çekmesi gereken konu iklim değişikliği olayı. İklim

değişikliği nedeniyle ormanlar iklim çok çok önem arz ediyor. Çevre çok önem arz ediyor. Geleceğe bu çevreyi aktarmamız gerekiyor. Bu cennet vatanı bu güzel vatanı hep beraber öncelikle tabii dediğimiz gibi yangınlardan koruyacağız. Çevremizin bozulmamasını engelleyeceğiz. Toprak dokusunu korunmasını sağlayacağız. Ormanların büyümesini sağlayacağız. Herkese ve geleceğe nesillere bunları aktaracağız." Konuşmaların ardından **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ile birlikte 1000'e yakın öğrenci ve gönüllü Belgrad Ormanı'nın iç bölgelerine dağılarak gördükleri çöpleri topladılar. Cam,

metal, plastik, kağıt ve benzeri atıklar tek tek toplanarak çöp torbalarına dolduruldu. **Amaç: temiz ve sürdürülebilir bir gelecek** Etkinlikle, gençlerin çevre bilincini güçlendirmenin yanı sıra, sürdürülebilir çevre anlayışının daha geniş kitlelere yayılması hedeflendi. Ormanların korunması, temiz tutulması ve doğaya zarar veren atıkların bertaraf edilmesiyle, hem ekosistemde destek olundu hem de geleceğe nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakılması için önemli bir adım atıldı. Orman temizliğinin son-



baharda yapılması ayrı önem taşıyor. Sonbahar, ağaçların yapraklarını düşerek orman zemininde biriktirilerek oluşturduğu bir döngü olarak tanımlanıyor. Bu dönemde yapraklar çürütülerek yangın riski taşıyabileceği gibi, temizlenmemesi halinde orman tabanında aşırı birikinti yaratabiliyor. Sonbahar temizliği, ormanların kıs mesvesime daha düzenli girmesini sağlarken, kar yağışı öncesinde yapılan bu temizlik çalışmaları, kırsal alanlarda biriken çöpleri ve atıkları çevre temizliğini artırıyor ve bahar aylarında daha kolay bir temizlik yapılmasına olanak tanıyor.

# GSB KARAMAN YURDU ÖĞRENCİLERİNDEN PATİ KÖY'E ANLAMLI ZİYARET

**Baş tarafı S.1'de** hayvan barınağını ziyaret etti. Karaman **Kız Yurdu**nda barınan üniversite öğrencileri ziyaret sırasında barınaktaki hayvanların beslenme, sağlık ve bakım süreçleri hakkında yetkililerden detaylı bilgi aldı. Özellikle barınağın hijyen koşulları ve hayvanların günlük ihtiyaçlarına dair bilgi sahibi olan öğrenciler, önceden hazırladıkları mama ve çeşitli malzemeleri barınak yetkililerine teslim etti.

GSB Karaman **Kız**

**Yurdu** öğrencileri, sosyal sorumluluk projelerine verdikleri önemi vurgulayarak şunları söyledi: "Bizler, yurttaki arkadaşlarımızla birlikte hem topluma hem de çevreye fayda sağlayan projelerde yer almayı önemsiyoruz.



Pati Köy ziyaretimizde, hayvanların bakımına destek olabilmek ve onların ihtiyaçları hakkında bilgi edinmek bizler için anlamlı bir deneyim oldu. Dilsiz dostlarımızın beslenmesi ve sağlığı konusunda elimizden gelen yardımı yapmayı sürdüreceğiz. Bu tür

anlar paylaşmasıyla son buldu.

Etkinlik sonunda, hayvansever öğrenciler barınaktan ayrılırken, bu tür sosyal sorumluluk projelerinin devam edeceğini ve gönüllere dokunmaya devam edeceklerini ifade etti.

**HABER: Sultan AKBULUT**

etkinlikleri yıl boyunca tekrarlamayı planlıyoruz."

Barınak yetkilileri ise öğrencilerin duyarlılığından memnuniyet duyduklarını dile getirerek, bu tür ziyaretlerin anlamlı olduğunu belirtti. Ziyaret, öğrencilerin dilsiz dostlarıyla yakından ilgilenmesi, onları beslemesi ve hayvanlarla sıcak

Karaman **Kız Yurdu**nda barınan üniversite öğrencileri ziyaret sırasında barınaktaki hayvanların beslenme, sağlık ve bakım süreçleri hakkında yetkililerden detaylı bilgi aldı. Özellikle barınağın hijyen koşulları ve hayvanların günlük ihtiyaçlarına dair bilgi sahibi olan öğrenciler, önceden hazırladıkları mama ve çeşitli malzemeleri barınak yetkililerine teslim etti. GSB Karaman **Kız Yurdu** öğrencileri, sosyal sorumluluk projelerine verdikleri önemi vurgulayarak şunları söyledi:

“Bizler, yurttaki arkadaşlarımızla birlikte hem topluma hem de çevreye fayda sağlayan projelerde yer almayı önemsiyoruz. Pati Köy ziyaretimizde, hayvanların bakımına destek olabilmek ve onların ihtiyaçları hakkında bilgi edinmek bizim için anlamlı bir deneyim oldu. Dilsiz dostlarımızın beslenmesi ve sağlığı konusunda elimizden gelen yardımı yapmayı sürdüreceğiz. Bu tür etkinlikleri yıl boyunca tekrarlamayı planlıyoruz.”

Barınak yetkilileri ise öğrencilerin duyarlılığından memnuniyet duyduklarını dile getirerek, bu tür ziyaretlerin anlamlı olduğunu belirtti.

Ziyaret, öğrencilerin dilsiz dostlarıyla yakından ilgilenmesi, onları beslemesi ve hayvanlarla sıcak anlar paylaşmasıyla son buldu. Etkinlik sonunda, hayvansever öğrenciler barınaktan ayrılırken, bu tür sosyal sorumluluk projelerinin devam edeceğini ve gönüllere dokunmaya devam edeceklerini ifade etti. **Haber:** Emel YAVUZASLAN

## PATİ KÖY'E ANLAMLILI ZİYARET



# Gençler gölette temizlik yaptılar

Çorum'un Sungurlu İlçe-  
si'nde, Gençlik Merkezi  
üyeleri Hacılarhanı  
Göleti'ne Doğa Yü-  
rüyüşü ve Çevre  
Temizliği ger-  
çekleştirdi.

Sungurlu  
Gençlik Mer-  
kezi, gençle-  
rin doğayla  
buluşması ve  
Sungurlu'nun  
doğal güzel-



liklerini keşfetmesi amacıyla  
Hacılarhanı Göleti'ne doğa  
yürüyüşü düzen-  
ledi. Sungurlu  
**KYK yurdunda**  
barınan ve  
Gençlik Mer-  
kezi'ne üye  
olan gençle-  
rin katıldığı  
etkinlik,  
gençler ara-  
sında büyük  
ilgi gördü.

Doğa yürüyüşü sırasında gençle-  
re ilçenin doğal zenginlikleri tanıtıldı,  
doğa bilinci aşılandı. Yürüyüş sonun-  
da ise katılımcılar çevre temizliği ya-  
parak doğaya olan sorumluluklarını  
yerine getirdiler. Bu etkinlikte gençler,  
hem doğayla iç içe vakit geçirmenin  
keyfini yaşadılar hem de çevre bilinci-  
ne katkıda bulundular.

Sungurlu Gençlik Merkezi, "Mer-  
kezim Her Yerde" sloganıyla benzer  
etkinlikleri sürdüreceklerini ve gençle-  
ri her alanda desteklemeye devam  
edeceklerini belirtti.  
(İHA)



# Vali Aktaş'tan o **yurda** hem denetim hem ziyaret!

**Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı **öğrenci yurtlarına** ziyaretlerini sürdüren ve sık sık denetimlerde bulunan Vali İlhami Aktaş, Körfez ilçesinde bulunan Pertevpaşa **KYK Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti.



**KÖRFEZ** İlçe Gençlik Spor Müdürü Çetin Malkoç, Körfez Olimpiyat Gençlik Merkezi Müdürü Bahadır Aligül ve **Yurt** Müdürü Reyhan Turhan tarafından karşılanan, sonrasında yemekhane ve ortak kullanım alanlarını gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, **yurdun** fizi-

ki durumu, koşulları, öğrencilere yönelik verilen hizmetler ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Kurum binasındaki incelemeleri sırasında **yurtta** kalan öğrencilerle de bir süre görüşen, istek ve sorunlarını dinleyen Vali Aktaş, eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diledi.

**Haber Bülteni**



# Erkek Öğrenciler Kadına Şiddetle Mücadeleye Davet Edildi

**Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Müdürlüğü personelleri tarafından kadına yönelik şiddet ile mücadele için farkındalık çalışması gerçekleştirildi.**

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı erkek öğrenci yurtlarında gerçekleştirilen etkinlikte,

“Kadına El Kalkalmaz” broşürleri dağıtıldı. Dağıtılan broşürde kadına yönelik şiddet,

“Kadınların maruz kaldıkları fiziksel, cinsel, ekonomik ve psikolojik eylemler olarak karşımıza çıkıyor. Şiddet; yaşam hakkı, eğitim hakkı ve sağlık hakkı gibi temel insan haklarını ihlal ediyor.

Kadın, erkek ve çocuk fark etmeksizin hepimiz, insan onuruna yakışır şekilde yaşamayı hak ediyoruz. Her birimiz bir ailenin parçasıyız ve biliyoruz ki güçlü aile, güçlü toplumu inşa eder. Bu toplumu kurabilecek güç, şiddetsiz bir hayatı

benimsemekten geçiyor” ifadeleri ile tanımlandı. ŞÖNİM personelleri “Şiddet Topluma İhanettir, Şiddetin Etkisi, Şiddet Görenle Sınırlı Değildir, Her Türü Şiddet Gibi Kadına Yönelik Şiddet De Suçtur, Şiddet Mağduru ve Tanıklarının Başvurabileceği Yerler ve Uygulamalar” başlıklarına değinerek öğrencilere bilgi verdi.

Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü gerçekleştirilen bu etkinlik ile ilgili yaptığı paylaşımında, “Kadına

yönelik şiddetin önlenmesi ve farkındalık oluşturulması amacıyla Müdürlüğümüze bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü per-

sonellerince Gençlik Spor Bakanlığına bağlı Esentepe, Bozok, Ahmet Efendi, Çamlık Yurtlarında kalan erkek öğrencilere yönelik broşür dağıtımı

sağlanarak eğitim ve farkındalık çalışması gerçekleştirilmiştir” ifadelerine yer verdi.

Haber:  
Hasan Toygar Avcı





## **PROTOKOL KURALLARI EĞİTİM SEMİNERİ YAPILDI**

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde görev yapan personellere yönelik "Protokol Kuralları Eğitimi Semineri" yapıldı. Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan tarafından verilen eğitimde; yaşam alanları, protokolün altın kuralları, selamlama, saygı, söze başlama, sözü bitirme, hitap ve tanışma, telefon konuşmaları, kılık, kıyafet kuralları, ziyaret, görüşme, randevular, yabancı konuklarla ilişkiler, üstün ziyareti, taşıt protokolü, toplantı protokolü, konuk karşılama protokolü başlıkları ile ilgili bilgilendirme yapılırken, davet ve ziyaretlerde ev sahiplerinin görev ve sorumluluklarına değinilen eğitimde, görgü kuralları ve temsil ile ilgili de örnekler verildi.

Mersin Kız Öğrenci Yurdu Konferans Salonu'nda toplam 700 personelin katılımı ile gerçekleştirilen eğitim soru cevap bölümünün ardından Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz tarafından, katkılarından dolayı Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan'a teşekkür plaketi takdim edildi. **(Haber Merkezi)**

# Vali İlhami Aktaş; yurt ziyaretlerini sürdürüyor

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş; Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı öğrenci yurtlarına ziyaretlerini sürdürüyor. Yurtlarla ilgili bilgi alan ve sık sık denetimlerde bulunan Vali İlhami Aktaş, Körfez'de bulunan Pertevpaşa KYK Kız Öğrenci Yurdunu da ziyaret etti.



Vali Aktaş; Pertevpaşa KYK Kız Öğrenci Yurdunun yemekhanesini de gezdi.

## FİZİKİ DURUMU İNCELEDİ YEMEKHANEYİ GEZDİ

Körfez İlçe Gençlik Spor Müdürü Çetin Malkoç, Körfez Olimpiyat Gençlik Merkezi Müdürü Bahadır Aligül ve Yurt Müdürü Reyhan Turhan tarafından karşılanan, sonrasında yemekhane ve ortak kullanım alanlarını gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, yurdun



Vali Aktaş; Körfez'de bulunan kız öğrenci yurdunda inceleme yaptı, bilgi aldı.

fiziki durumu, koşulları, öğrencilere yönelik verilen hizmetler ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Kurum binasındaki incelemeleri sırasında y+urtta kalan öğrencilerle de bir süre görüşen, istek ve sorunlarını dinleyen Vali Aktaş, eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diledi.



## YENİPAZAR'DA 'ŞAH' LAR ÇEKİLDİ

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan öğrencilerin sosyal ve kültürel etkileşimleri için etkinlikler yapılıyor.

Bu çerçevede Yenipazar Yurt Müdürlüğü koordinesinde satranç



turnuvası düzenlendi. Erkek öğrenci yurdunda yapılan turnuvada karşı karşıya gelen gençler, 'şah'ları galibiyet için çaktı. Strateji ve zekanın

buluştuğu turnuvada hamlelerini yapan gençler, kıyasıya mücadele etti.

# Yurt Personeline Psikososyal ve Kriz Eğitimi Verildi

Haber:Şeyma Nur MAS

Siirt **KYK** Hassa Hatun  
**Kız Öğrenci Yurdu**'nda ça-

lışan personellere "Psiko-  
sosyal ve Kriz Eylemi" ko-

nulu eğitim gerçekleştiril-  
di.

**Yurt** müdürlüğü tara-  
fından düzenlenen eğitim,  
çalışanların 7/24 hizmet  
verdikleri süreçte karşıla-  
şabilecekleri sorunlarla  
baş başa çıkabilmeleri için ge-  
reklili bilgi ve becerileri ka-  
zandırmayı amaçlıyor.

Konuya ilişkin yapılan  
açıklamada, "**Yurt** Müdür-  
lüğümüzde 7/24 görev

yapan ve öğrencilerimize  
bire bir hizmet veren per-  
sonellerimize 'Psikososyal  
Müdahale ve Kriz Eylem  
Planı' eğitimi verildi." de-  
nildi. Eğitimle, personelin  
kriz anlarında etkili müda-  
hale yöntemleri öğrenme-  
si sağlandı. Bu tür eğitim-  
lerin, öğrencilerin güvenli  
ve sağlıklı bir ortamda ya-  
şamalarını destekleyeceği  
vurgulandı.





HABER

Mehmet Cahit  
ERYILMAZ

# ÖĞRENCİLERE GELENEKSEL OKÇULUK EĞİTİMİ

**Tarsus Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, Tarsus Kutalmışoğlu Geleneksel ve Atlı Okçuluk Spor Kulübü antrenörleri eşliğinde ata sporu olan "Geleneksel Okçuluk" hakkında temel eğitim aldı.**

Eğitim programı, öğrencilerin geleneksel okçuluğun tarihi ve kültürel önemini kavramalarının yanı sıra, temel teknikleri öğrenmelerini sağladı. Antrenörler, katılımcılara okçuluk ekipmanlarının kullanımı, nişan alma teknikleri ve atış yapma konusunda pratik bilgiler sundu. Öğrenciler, yapılan eğitimler sayesinde hem fiziksel olarak aktif

oldular hem de geleneksel bir spor dalı hakkında bilgi sahibi oldular. Bu tür etkinliklerin, öğrencilerin sosyal becerilerini geliştirmesi ve takım ruhunu pekiştirmesi açısından önemli olduğu vurgulandı. Eğitim sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi. Öğrenciler, geleneksel okçuluk sporuna olan ilgilerinin arttığını ve bu deneyimin kendilerine yeni bir bakış açısı kazandırdığını ifade ettiler. Bu tür etkinliklerin devam etmesi planlanıyor, böylece öğrencilerin hem kültürel miraslarını tanımasını hem de fiziksel aktivitelerde bulunmalarını teşvik edilecek.



## Verimli enerji kullanımı anlatıldı

■ Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı yurtlarda kalan gönüllü öğrencilere enerji verimliliği ile ilgili bilgilendirme gerçekleştirdi.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı **öğrenci yurtlarında** enerji verim-

liliğini en üst seviyeye çıkartmak ve tasarruf edebilmek adına bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

İl Müdürü İsa Yazıcı'nın başkanlık ettiği toplantıda yurtlara görevlendirilen memur ve gönüllü öğrencilere enerji verimliliği ve tasarruf konusunda bilgilendirmeler yapıldı. (İHA)



## Süreyya Sülün Hanım **Kız** Yurdunda Yeni Öğrencilere Bilgilendirme



Süreyya Sülün Hanım Hizmetleri Müdürü taleplerini ve  
Kız Yurdu'na yeni Erol Bayat önerilerini iletme  
kayıt yaptıran katıldı. Toplantıda, fırsatı buldular. İl  
öğrencilere yönelik yurt yaşamı ve Müdürü Şahin,  
bilgilendirme toplantısı hizmetler hakkında öğrencilerin  
gerçekleştirildi. öğrencilere detaylı taleplerinin  
Toplantıya, İl Müdürü bilgiler verilirken, değerlendirileceğini  
Recai Şahin ve Yurt öğrenciler de belirtti.

Metin Baydar